[image: image1.png]

БЛАГОВЕЩЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
Амурской области

(шестой созыв)
РЕШЕНИЕ

30.03.2017

                           № 32/35
г. Благовещенск

┌                                                                            ┐

В соответствии с Положением о Молодежной общественной палате при Благовещенской городской Думе, утвержденным решением Благовещенской городской Думы от 27 октября 2011 № 31/125, учитывая заключение конкурсной комиссии о результатах конкурсного отбора кандидатов в члены Молодежной общественной палаты при Благовещенской городской Думе, Благовещенская городская Дума
решила:
1. Утвердить персональный состав Молодежной общественной палаты при Благовещенской городской Думе (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Благовещенск».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Благовещенской городской Думы по социальным вопросам, вопросам молодежи и детства (О.Е. Чупрова).

Председатель Благовещенской
городской Думы                                                                                     С.В. Попов
УТВЕРЖДЕН
решением Благовещенской
городской Думы

от  30.03.2017 № 32/35
ПЕРСОНАЛЬНЫЙ СОСТАВ

МОЛОДЕЖНОЙ ОБЩЕСТВЕННОЙ ПАЛАТЫ
ПРИ БЛАГОВЕЩЕНСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЕ

1. Антошина Дарья Александровна - учитель иностранного языка, МАОУ «Школа № 22 города Благовещенска»;
2. Безруков Алексей Владимирович – студент, ФГБОУ ВО «Дальневосточный государственный аграрный университет»;
3. Боровкова Наталья Максимовна – студентка, ФГБОУ ВО «Амурский государственный университет»;
4. Бревникова Ирина Валерьевна – юрисконсульт, ООО «Фемида»;
5. Бугай Наталья Николаевна - преподаватель, ГПОАУ «Благовещенский политехнический колледж»;
6. Дарчиева Анастасия Алексеевна - ординатор кафедры внутренних болезней, ФГОБУ ВО Амурская ГМА Минздрава России;
7. Долгов Алесей Сергеевич – студент, ФГБОУ ВО «Амурский государственный университет»;
8. Домченко Алина Евгеньевна – студентка, ФГБОУ ВО «Амурский государственный университет»;
9. Живодеров Олег Васильевич – студент, ФГБОУ ВО «Амурский государственный университет»;
10. Кошелев Даниил Владимирович – студент, ГПОАУ АО «Амурский колледж строительства и ЖКХ»;
11. Оганесян Виктория Манвеловна – студентка, ФГБОУ ВО «Амурский государственный университет»;
12. Понамарева Татьяна Александровна - педагог-организатор, преподаватель общих, гуманитарных и социально-экономических дисциплин ГПОАУ АО «Амурский педагогический колледж»;
13. Черепахин Алексей Геннадьевич – преподаватель, ГПОАУ «Благовещенский политехнический колледж»;
14. Шпак Юрий Юрьевич – студент, ФГБОУ ВО «Благовещенский государственный педагогический университет»;
15. Щипцова Елена Алексеевна - доцент кафедры географии, ФГБОУ ВПО «Благовещенский государственный педагогический университет».
Об утверждении персонального состава Молодежной общественной палаты при Благовещенской городской Думе